
                                        Ministero   dell'Istruzione e del Merito 

Ufficio   Scolastico   Regionale   per   il   Lazio 
                  ISTITUTO    TECNICO   DI    STATO    PER   IL   TURISMO 

                    I.T.T. LIVIA  BOTTARDI  
00155 Roma - Via Filiberto Petiti, 97    06 121126565    V Municipio - Dist. 15° 

Codice Scuola RMTN02000C - Cod. Fisc. 97009190584   -    rmtn02000c@istruzione.it   

rmtn02000c@pec.istruzione.it 

          

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

Nomina della Commissione Valutazione e Giudicatrice offerte pervenute, relative alla procedura di 

individuazione Esperto Esterno Psicologo (Bando Pubblico Prot. n. 5403/U del 18/11/2022) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  La Determinazione Dirigenziale prot. n. 5385/U del 17/11/2022: 

VISTO Il Bando prot. n. 5403/U del 18/11/2022 pubblicato sul sito web 

www.istitutobottardi.edu.it nella sezione “Amministrazione Trasparente” 

VISTO Il D. Lgs. n. 50/2016; 

PRESO ATTO Che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 

23.59 del 03/12/2022;  

 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione Valutazione e Giudicatrice delle offerte per la procedura in oggetto: 

Presidente Prof. Giovanni Valerio d’Elia Dirigente scolastico 

Commissario Dott.ssa Monica Eleuteri D.s.g.a. 

Commissario Annalia Di Vozzo Ass.te Amm.va 

La suddetta Commissione è convocata il giorno 21/12/2022 alle ore 10.00 per la valutazione delle offerte 

pervenute. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

         Il Dirigente Scolastico 

                         Prof. Giovanni Valerio d’Elia 

 
 
 

 

 
 

  

  

  

Ist.Tec.per Turismo " BOTTARDI " - C.F. 97009190584 C.M. RMTN02000C - RMTN02DS - ITT LIVIA BOTTARDI SEGRETERIA AMMINISTRATIVA

Prot. 0006025/U del 20/12/2022 14:27

http://www.istitutobottardi.edu.it/

